
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ GASTRONOMIE

SBĚRATELSKÁ RETRO KOLEKCE  
KERAMICKÝCH HRNKŮ
Předmět: Existující předmět s originálním potiskem  
  (základem je skladový předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: REDA a.s.

Autor:  REDA a.s.

Kolekce šesti keramických hrnků s dobovými logy společnosti Shell. Svůj život logo začalo 
jako černobílá skořápka a jeho tvar se měnil během let v souvislosti s trendy v grafickém 
designu. Současná značka odolává zkoušce casem již pres 50 let a píše příběh společnosti 
od skromných začátku po jednu z největších a nejinovativnějších firem světa.

Vydejte se s námi na cestu časem se speciální kolekcí retro hrnečků a seznamte se 
s historií jednoho z nejznámějších symbolu na světě.

49

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023


